PIPELIFE ©

W) wienerberger

SORT
KABELBESKYTTELSESR@R, SRE-
P

PRODUKT BESKRIVELSE

i rulle, PEH, med traektrad, brudstyrke 500 N.
Kan nedgraves eller l&gges direkte pa jorden.
UV-bestandig. Market "Kraftkabel SRE-P”.

SAP-nr D

70005251 32 mm
70005253 40 mm
70005258 50 mm
70005259 75 mm

26 mm

32 mm
40 mm

61 mm

100 m
100 m
100 m
50 m
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